/ I O  Sosnowiec o numerze 

79 1020 2498 0000 8002 0192 1154, z dopiskiem: „nieruchomość w Sosnowcu , ul. Minerów 2” 

przed wyznaczonym terminem licytacji. 

2. Złożenie pisemnego zgłoszenia uczestnictwa w przetargu. 

5. Koszty i terminy: 
Cena wywoławcza: 28 536 585,40 zł netto (słownie: dwadzieścia osiem milionów pięćset  

trzydzieści sześć tysięcy pięćset osiemdziesiąt pięć złotych 40/100) netto plus należny podatek od 

towarów i usług (VAT) w przypadku, gdy sprzedaż będzie podlegała opodatkowaniu VAT zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa.  

Wadium: 1 426 829,27 zł (słownie: jeden milion czterysta dwadzieścia sześć tysięcy osiemset 

dwadzieścia dziewięć złotych 27/100). 

6. Termin i miejsce przetargu: 
Przetarg ustny nieograniczony w drodze publicznej licytacji odbędzie się w dniu 21.10.2025 r., 

godz. 10:00, Sosnowiec, ul. Minerów 2 (Zakład Przeróbczy „Juliusz”). 

7. Opis nieruchomości: 

Zakład wyposażony jest w zautomatyzowaną linię konfekcjonującą i paletyzującą, uruchomioną